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Türkiye'nin Libya'ya asker gönderme kararı ve bölgede yaşanan gelişmeler, Avrupa 
Parlamentosu'nda yakından takip ediliyor. Euronews'in sorularını cevaplayan farklı siyasi görüşten 
Avrupa Parlamenterleri, Türkiye'nin Suriye ile sınırı olması nedeniyle müdahalenin 
anlaşılabileceğini fakat Libya'nın Akdeniz'de doğal gaz paylaşımıyla ilgili olduğunu savundu. 

Türkiye'nin, kendi topraklarından kilometrelerce uzakta bulunan bir ülkede savunacak herhangi bir 
çıkarı olmadığını iddia eden parlamenterler, Ankara'nın attığı adımlar ile birlikte çatışmaların 
uluslararası boyuta taşınabileceğini, Libya'nın yeni bir Suriye olabileceğini ifade etti. IŞİD 
tehlikesine dikkat çeken parlamenterler, "şiddet ve savaş istemiyoruz, barış ve istikrara ihtiyacımız 
var" dedi.

Türkiye'yi yakından takip eden Avrupa Parlamenterleri Bernard Guetta, İsabel Santos ve Sergey 
Lagodinsky Euronews'in sorularını cevapladı.

 

"Şiddet ve savaş istemiyoruz"

Avrupa Parlamentosu'nda Orta-Doğu'da yaşanan gelişmelerin çok yakından takip edildiğini ifade 
eden Sosyalist Avrupa Parlamenteri İsabel Santos, "İnsanlar bir sonraki aşamanın ne olacağını 
merak ediyor. bizler istikrar doğrultusunda çatışmaları engellemeye çalışıyoruz. Birleşmiş Milletleri 
destekliyoruz. Diyalog ve siyasi çözüme ihtiyacımız var. Şiddet ve savaş istemiyoruz. Atılan 
adımlar Akdeniz'de yaşanan gelişmeler ile doğrudan bağlantılı olduğu görülüyor." dedi. Santos, 
atılan adımların bölgeyi istikrarlaştıracak nitelikte olmadığını ifade etti.

 

"NATO üyesi Türkiye'nin geleceğe yönelik dış politika vizyonunu merak ediyoruz"

Euronew'e konuşan AB-Türkiye Karma Parlamento Komisyonu (KPK) Eş Başkanı Lagodinsky ise "Dış 
politika açısından NATO ve Avrupa Birliği doğrultusunda hareket eden bir ülke bu şekilde kararlar 
almamalı. Suriye'nin kuzeyi konusunda Ankara'nın bir mazereti vardı, güvenlik açısından sınırda 
yaşanan sorunlar öne sürüldü. Libya ise Türkiye'den çok uzakta bulunuyor. Avrupa'da birçok kişi 
bunun gerekli olup olmadığını sorguluyor. Stratejik hamle konusunda bazı endişeler söz konusu." 
ifadelerini kullandı.



Lagodinsky, "acil ve karmaşık bir durum söz konusu, NATO üyesi ve AB ile sıkı ilişkiler içinde olan 
Türk hükümeti ülkenin geleceğini nasıl görüyor ? Libya kararı bu şaşırtan durumun bir parçası." 
dedi.

 

"Çatışmaların uluslararası boyuta taşınma riski var"

Liberal görüşlü Avrupa Parlamenteri Bernard Guetta Avrupa Birliği yetkililerinin iki sebepten dolayı 
endişelendiğini ifade etti. Guetta, "Birincisi Türkiye'nin Libya'ya asker gönderme kararı Libya'ya 
yönelik silah ambargosunu ihlal ediyor. Öte yandan çatışmalar uluslararası bir boyuta taşınabilir 
Libya yeni bir Suriye'ye dönüşebilir. IŞİD'in bölgede varlığından dolayı bu trajik bir durum." dedi.

Türkiye'nin Libya'ya yönelik aldığı kararlar önce Brüksel'de Avrupa Birliği Dışişleri Bakanları 
arasında tartışılacak daha sonra ise önümüzdeki salı günü Avrupa Parlamentosu'nun gündemine 
gelecek.
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